

“Атырау Жарык”

Жауапкершілігі шектеулі
серіктестігі

№ 44-17 БҰЙРЫҚ

“11” 03 2025 жыл
Атырау қаласы

Товарищество с ограниченной
ответственностью

«Атырау Жарык»

П Р И К А З № 44-17

“11” 03 2025 года
г.Атырау

**2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тариф мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы**

2025 жылға реттілетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықты №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Жауапты болып табылатын сатып алуды бақылау және мониторингілеу бөлімі 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

**О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров,
работ и услуг, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые
услуги на 2025 год**

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Ответственному отделу контроля и мониторинга закупок направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Губашев М.У.

Орындаған СБЖМБ / Исп. ОКиМЗ

Тарату/Рассылка: ОМТС, ОКиМЗ

Приложение № 1 к Приказу № 44-П от 11.03.2025 года

Дополнения в перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты за которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по АО "Атырау Жарык"

№	Наименование материалы	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. тенге без НДС	Сумма тенге без НДС	общий сумма, выделенная для закупа по лоту	способ осуществления закупок
1	2	3	4	5	6	7	8
Материалы для производства							
	Профиль 60*27*3м	шт	50,00	1 517,86	75 893,00		
	Ракушечник	шт	700,00	294,64	206 248,00		
	Профиль направляющий ПН 27*28 мм	шт	50,00	1 000,00	50 000,00		
	профиль для ГКЛ 75*50	пог. м	66,00	2 500,00	165 000,00		
	Директорат	шт	150,00	77,68	11 652,00		
	Гипсокартон потолочный 9мм	л	30,00	3 035,71	91 071,30		
	Гипсокартон 12,5 мм влагостойкий (1,2*2,5)	шт	16,00	3 254,46	52 071,36		
	Саморез по гипсокартону 30мм	шт	1 800,00	4,91	8 838,00		
	Шуруп 6*40	шт	500,00	8,48	4 240,00		
	Сериянка	шт	5,00	861,61	4 308,05		
	Доска обрезная 150*50*6 м	м3	4,50	166 964,29	751 339,31		
	Доска обрезная 10*2,5*6м	м3	3,50	166 517,86	582 812,51		
	Гвозди 4,0*120	кг	20,00	776,79	15 535,80		
	Гвозди 3,0*80	кг	20,00	776,79	15 535,80		
	Профлист цвет коричневый 1200*600мм	л	45,00	30 803,57	1 386 160,65		
	Профлист 2,5 м	шт	8,00	7 946,43	63 571,44		
	Саморезы кровельные 4,8*38 (цвет коричневый)	шт	2 000,00	19,64	39 280,00		
	Саморезы саморезы 1,5 см	шт	1 000,00	7,59	7 590,00		
	Анкерный болт 16*150	шт	100,00	647,32	64 732,00		
	Вязальная проволока 7/0 d-3,0мм	кг	20,00	1 428,57	28 571,40		
	Ротбонд 25 кг	шт	30,00	5 133,93	154 017,90		
	Гипс строительный 25кг	шт	40,00	3 258,93	130 357,20		
	Алинекс шпатлевка цементная П 25 кг	шт	20,00	5 178,57	103 571,40		
	Краска фасадная	кг	25,00	696,43	17 410,75		
	Кафельный клей 25 кг	шт	55,00	3 125,00	171 875,00		
	Крестик 2,5мм	пач	5,00	401,79	2 008,95		
	Затирка для кафеля Ceresit 2 кг. белая	шт	5,00	5 535,71	27 678,55		
	Праймер 5 л	шт	8,00	3 125,00	25 000,00		
	Водоэмульсия краска 25кг	шт	6,00	16 500,00	99 000,00		
	Галтел	м	90,00	258,93	23 303,70		
	Кафель напольная 33*33 мм	шт	75,00	5 535,71	415 178,25		
	пшигус	пог.м	65,00	683,04	44 397,60		
	Труба канализация ф100	м	20,00	1 392,86	27 857,20		
	Отвод ф100 кан	шт	5,00	794,64	3 973,20		
	Лок чугунный	шт	1,00	14 821,43	14 821,43		

Дверь межкомнатная глухая 700*2000мм	шт	1,00	54 642,86	54 642,86	54 642,86
Дверь межкомнат, глухая 800*2000мм	шт	3,00	54 642,86	54 642,86	163 928,58
Дверь межкомн 80*200	компл	2,00	54 642,86	54 642,86	109 285,72
Навес бабочка	компл	6,00	2 142,86	2 142,86	12 857,16
Замок презиной	шт	3,00	11 160,71	11 160,71	33 482,13
Врезной замок	шт	3,00	12 232,14	12 232,14	36 696,42
Кабель ВВГ-нг-LS 3х2,5мм2	м	300,00	653,57	653,57	196 071,00
Кабель ВВГ 3*1,5	м	150,00	562,50	562,50	84 375,00
Розетка 2-х нар	шт	10,00	1 875,00	1 875,00	18 750,00
Распред коробка 100*100*50 IP54	шт	10,00	580,36	580,36	5 803,60
Выключат наруж (одноклавишный)	шт	7,00	1 830,36	1 830,36	12 812,52
Светильник лед60*60	шт	20,00	9 508,93	9 508,93	190 178,60
Кисть флейцевая 63 мм	шт	5,00	334,82	334,82	1 674,10
Костом однаразовый	шт	10,00	1 607,14	1 607,14	16 071,40
Батарея Чугунные 7 секц	шт	5,00	43 526,79	43 526,79	217 633,95
Труба ф50 стальной	м	18,00	2 900,00	2 900,00	52 200,00
Гусак с контражками	шт	10,00	696,43	696,43	6 964,30
Кран маевского d20 мм	шт	5,00	669,64	669,64	3 348,20
Водонагреватель 100л	шт	1,00	95 803,57	95 803,57	95 803,57
Унитаз в комплекте	шт	1,00	44 464,29	44 464,29	44 464,29
Гофра для унитаза	шт	1,00	2 991,07	2 991,07	2 991,07
Раковина эмалиров	шт	1,00	31 785,71	31 785,71	31 785,71
Сифон для раковин	шт	1,00	3 035,71	3 035,71	3 035,71
Смеситель для раковины	шт	1,00	5 625,00	5 625,00	5 625,00
Шланг для смесителя 40 см	шт	1,00	937,50	937,50	937,50
Фум для воды	шт	5,00	741,07	741,07	3 705,35
Изолента ПВХ	шт	10,00	602,68	602,68	6 026,80
Пенопласт 5см	м2	45,00	1 892,86	1 892,86	85 178,70
Зонтик №10см	шт	150,00	31,25	31,25	4 687,50
Электрод 3	кг	20,00	1 053,57	1 053,57	21 071,40
Лак БТ-577 кг	кг	50,00	462,50	462,50	23 125,00
Лопата совковые с черенком	шт	16,00	4 330,36	4 330,36	69 285,76
Генератор бензиновый	шт	1,00	417 857,14	417 857,14	417 857,14
Смес сухая цемент. отделочная штукатурная 25 кг	шт	15,00	5 267,86	5 267,86	79 017,90
Эмаль акриловая для радиаторов отопления 1,9 кг	шт	10,00	6 071,43	6 071,43	60 714,30
Кафель стеновой	м2	30,00	5 267,86	5 267,86	158 035,80
Жалюзи на окна 2800*1900 см	шт	2,00	40 892,86	40 892,86	81 785,72
Жалюзи на окна 1500*1200 см	шт	1,00	38 482,14	38 482,14	38 482,14
Пена монтажная	шт	10,00	3 973,21	3 973,21	39 732,10
Кабелегон16*25	м	300,00	239,29	239,29	71 787,00
Шпатель 250 мм	шт	5,00	1 160,71	1 160,71	5 803,55
Шпатель 100 мм	шт	5,00	669,64	669,64	3 348,20
Валик малярный ,полиакрил на тканевой 250 мм	шт	5,00	1 026,79	1 026,79	5 133,95
Валик 100	шт	5,00	696,43	696,43	3 482,15
Респиратор нр95	шт	10,00	218,75	218,75	2 187,50
Бур по бетону SDS+DBC-6-210	шт	10,00	1 160,71	1 160,71	11 607,10
Миксер для префортора	шт	2,00	3 571,43	3 571,43	7 142,86
Плиты минеральные (8 плит) 1200*600*10 мм	м2	45,00	3 392,86	3 392,86	152 678,70

Сетка сткловолоконная армирующая	м2	45,00	2 232,14	100 446,30
Задвижка Ру 10 д 80 мм	шт	1,00	46 428,57	46 428,57
Насос циркуляционный RS32/8G (L180mm)	шт	1,00	30 803,57	30 803,57
Удлинитель 50 метров	шт	2,00	36 160,71	72 321,42
Набор фрез по дереву	компл	1,00	34 821,43	34 821,43
Рукавицы диэлектрические	пар	35,00	3 660,71	128 124,85
Изоленга ПВХ	шт	200,00	602,68	120 536,00
руч гачные комбинированные, набор 12 предметов, 6-22мм, матовый хром (12) 1:	компл	6,00	10 267,86	61 607,16
Пила по дереву деревянная рукоятка, лопейка, 450 мм	шт	6,00	6 071,43	36 428,58
Тестер напряжения 12-220 В	шт	30,00	2 678,57	80 357,10

Перечень АО "Атырау Жарык" вправе внести дополнение и изменения в Перечень в течение года.

Начальник ОМТС

Орнбаев П.К.